Championnat du Hainaut Longue Distance petit bassin - Mémorial André Claude
Mons, 5-10-2024

Epreuve 3 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
05-10-24 - 8:50 championnat de district Liste résultats

temps 2024 11: 12:25.61; 12: 11:48.78; 13:11:21.50; 14:11:05.91; 15: 10:52.86; 16: 10:39.82; 17:10:32.78; 18: 10:20.51;
19 +:10:17.38

Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts
11 ans
1. HOEBEKE, Sofia 13 DM 11:04.52 370

100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:.01.21 1:23.34 500m: 6:50.46 1:24.82 700m: 9:40.87 1:25.10
200m: 2:37.87 1:22.25 400m: 5:25.64 1:24.43 600m: 8:15.77 1:25.31 800m: 11:04.52 1:23.65

2. COTAN, Bianca 13 Ons 11:25.11 338

100m: 1:20.28 1:20.28 300m: 4:16.29 1:28.36 500m: 7:10.89 1:26.30 700m: 10:05.41 1:27.24
200m: 2:47.93 1:27.65 400m: 5:4459 1:28.30 600m: 8:38.17 1:27.28 800m: 11:25.11 1:19.70

3. RUSTIN, Maude 13 Mhn 11:37.22 321
100m: 1:20.71 1:20.71 300m: 4:17.98 1:28.20 500m: 7:13.83 1:28.26 700m: 10:12.32 1:29.09
200m: 2:49.78 1:29.07 400m: 5:45.57 1:27.59 600m: 8:43.23 1:29.40 800m: 11:37.22 1:24.90

12 ans

1. ROUDOMETKINA, Ksenia 12 Helios 10:24.67 446

100m: 1:10.98 1:10.98 300m: 3:47.34 1:19.09 500m: 6:26.54 1:19.33 700m: 9:07.36 1:20.28
200m: 2:28.25 1:17.27 400m: 5:07.21 1:19.87 600m: 7:47.08 1:20.54 800m: 10:24.67 1:17.31

2. DELROT, Keyla 12 BSCG 11:1484 354
100m: 1:15.76 1:15.76 300m: 4:06.85 1:24.79 500m: 7:00.45 1:27.75 700m: 9:51.49 1:25.38
200m: 2:42.06 1:26.30 400m: 5:32.70 1:25.85 600m: 8:26.11 1:25.66 800m: 11:14.84 1:23.35

3. DELEPLANQUE, Erin 12 Helios 11:20.02 346
100m: 1:19.93 1:19.93 300m: 4:15.21 1:27.55 500m: 7:07.78 1:26.19 700m: 9:58.35 1:25.09
200m: 2:47.66 1:27.73 400m: 5:41.59 1:26.38 600m: 8:33.26 1:25.48 800m: 11:20.02 1:21.67

4. VALLEE, Elisa 12 BSCG 11:22.14 342
100m: 1:18.67 1:18.67 300m: 4:10.47 1:26.44  500m: 7:04.89 1:27.54  700m:
200m: 2:44.03 1:25.36 400m: 5:37.35 1:26.88  600m: 800m: 11:22.14
13 ans
1. VANDAMME, Louna 11 DM 9:49.14 532

100m: 1:08.61 1:08.61 300m: 3:36.71 1:14.30 500m: 6:06.48 1:14.75 700m: 8:36.21 1:14.79
200m: 2:22.41 1:13.80 400m: 4:51.73 1:15.02 600m: 7:21.42 1:14.94 800m: 9:49.14 1:12.93

2. BONDUELLE, Loanne 11 EC 11:46.12 309 *
100m: 1:19.94 1:19.94 300m: 4:17.01 1:28.62 500m: 7:16.56 1:30.43 700m: 10:19.77 1:31.81
200m: 2:48.39 1:28.45 400m: 5:46.13 1:29.12 600m: 8:47.96 1:31.40 800m: 11:46.12 1:26.35

14 ans
1. RUSTIN, Eline 10 Mhn 10:31.37 432
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:55.25 1:20.97 500m: 6:36.50 1:21.03  700m: 9:16.39 1:19.23
200m: 2:34.28 1:21.38 400m: 5:15.47 1:20.22  600m: 7:57.16 1:20.66  800m: 10:31.37 1:14.98

15 ans
1. DECRAENE, Satheen 09 DM 9:38.43 562

100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:34.16 1:12.92 500m: 6:00.78 1:13.16 700m: 8:27.02 1:12.86
200m: 2:21.24 1:12.65 400m: 4:47.62 1:13.46 600m: 7:14.16 1:13.38 800m: 9:38.43 1:11.41

2. HANNOTEAU, Isalyne 09 CCM™M 9:45.95 540
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:38.74 1:14.70 500m: 6:06.06 1:13.69 700m: 8:35.30 1:14.92
200m: 2:24.04 1:14.62 400m: 4:52.37 1:13.63 600m: 7:20.38 1:14.32 800m: 9:45.95 1:10.65

3. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM 9:5491 516
100m: 1:09.76 1:09.76 ~ 300m: 3:39.63 1:1531  500m: 6:10.55 1:15.23  700m: 8:41.67 1:15.95
200m: 2:24.32 1:1456  400m: 4:55.32 1:1569  600m: 7:25.72 1:15.17  800m: 9:54.91 1:13.24
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Championnat du Hainaut Longue Distance petit bassin - Mémorial André Claude

Mons, 5-10-2024

Epreuve 3, Filles, 800m Libre, 15 ans

Rang
4. BOUTRY, Zoélie
100m: 1:12.77 1:12.77 300m:
200m: 2:33.26 1:20.49 400m:

5. DUYCKAERTS, Clémentine

100m: 1:14.67 1:14.67 300m:
200m: 2:37.19 1:22.52 400m:
17 ans
1. DECRAENE, Sioban
100m: 1:06.67 1:06.67 300m:
200m: 2:16.74 1:10.07 400m:

AN
09 CMA
3:56.74 1:23.48 500m: 6:47.24
5:21.07 1:24.33 600m: 8:14.28
09 CCM
4:01.15 1:23.96 500m: 6:52.12
5:26.91 1:25.76 600m: 8:18.84
07 DM
3:27.08 1:10.34 500m: 5:48.28
4:37.60 1:10.52 600m: 6:59.17

1:26.17
1:27.04

1:25.21
1:26.72

1:10.68
1:10.89

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Temps Pts

11:0449 370 *
9:40.27 1:25.99
11:04.49 1:24.22

11:08.07 364 *
9:45.03 1:26.19
11:08.07 1:23.04

9:18.97 623

8:10.19 1:11.02
9:18.97 1:08.78

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Royal Castor Club De Mons
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